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ATMTSRIN ATMTSR90RN

Esquina interna de 
empotrar

Esquina derecha de 
empotrar

165 mm

165 mm87.5 mm

94.5 mm 87.5 mm

100100

50

50

ATMTSS90LN

ATMTCON

Esquina izquierda de 
sobreponer / suspender

Conector inicial de 
corriente

149 mm 149 mm

87.5 mm

36.5 mm

149 mm 149 mm

94.5 mm

87.5 mm

125 125

5050

ATMTSSIN

Esquina interna de 
sobreponer / suspender

ATMTSRCN

Conector inferior

ATMTSREN

Esquina externa de 
empotrar

165 mm

165 mm

94.5 mm

87.5 mm

5050

100100

ATMTSPCN

Conector superior

ATMTSS90RN

Esquina derecha de 
sobreponer / suspender

149 mm 149 mm

87.5 mm

36.5 mm

165 mm

165 mm87.5 mm

36.5 mm

100100

50

50

ATMTSR90LN

ATMTSSEN

ATMTF32RN ATMTF32SN

Esquina izquierda de 
empotrar

Esquina externa de 
sobreponer / suspender

Tapa final para riel de 
empotrar

Tapa final para riel de 
sobreponer / suspender

149 mm 149 mm

94.5 mm

87.5 mm

125 125

5050

ATMTSP2CN

Conector de corriente 
riel a riel

ATMATCN

Tapa de riel

ATMTSUSP

Accesorio de suspender

35 mm

60 mm

165 mm

165 mm87.5 mm

36.5 mm

100100

50

50

36.5 mm 87.5 mm

36.5 mm 87.5 mm

36.5 mm 87.5 mm

36.5 mm 87.5 mm

9.5 mm

1.5 mm

40 mm

30 mm

2.5 mm

100 mm

17 mm

19.5 mm 60 mm
1000 mm

32.5 mm

8 mm


